
[5I DISTRIBUCE 
r lliiiiiiiiii~IIIIIIIIII~IIIIIIIIIIII~IIIIIMIIIIII~ ~ 
S0100000001179813702 

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNI SOUSTAVY (dále Jen PDS) 

DODATEK CISLO 002 SMLOUVY O SOP/SOBS 
Č(SLO: 17 SOBS01 ~121254202 

ČEZ Distribuce, a. s. Děčin, Děein IV- Podmokly, Teplické 874/8, PSC 405 02 1 IC 24729035 J DIC CZ 24729035 1 zapsána v ObChodním rejstliku vedeném Krajským 
soudem v ÚSii nad Lebem. sp. zn. B 2145 I ticence na distribuci elek!řinv č. 121015583 I registrační číslO u OTE: 715 I 
www.cezdis1ribuce.cz I Kon1ak1nl bezplatná linka CEZ Distribuce: : (hlá~eni poruch, distribuční požadavky, inlormacel 1 adresa pro 
doručováni: CEZ Distribuce, a. s., Plzeh, Guldenerova 2577/ 19, PsC 326 00 1 na základě povělenlze dne 23. 1. 2015 zastupujE . pozice: 
vedoucí odděleni Piipojováni 

ZÁKAZNIK (d61eJen Provozovatel) 
ZÁKAZNICK~ CISLO ' 0010793062 
JMÉNO, PAIJMENI, TITUL Město Svitavy 
IC 00277444 DIC CZ CZ00277444 
ADRESA MISTA TRVALitHO POBYTU/ SIDLA SPOLECNOSTI 
ULICE· T. G. Masaryka C.P.;C.o. 5/35 PSC 56802 
OBEC Svitavy MISTNI CAST P1edměs1i 
ZASTOUPENÁ 

TELEFON E·MAIL FAX 

I. ÚVODNI USTANOVENI 

Niže uvedeného dna, měslce a rok u uzavírají PDS a Zákaznlk tento Dodatek tiskl 002 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o připojeni odběrného za lize ni k distribuční soustavě 
nlzkého napěH (nn) číslo 17 _SDBS01 _ 4 121254202, uzavlené dne 08. 02. 2017 (dále Jen .Smlouva"). 

ll. PAEDM8 SMLOUVY 

1) V článku 111 .. odstavec 1) Smlouvy se mění ~e podílu ze piikon z 62.500,· Ké na 40.000,. Ké. 

2) Změna hodnOiy hlavního jis1iče z 3x125A na 3x80A a změna způsobu měleni z neplimého na přimě, viz piilohe č. 1 (TPP) 

111. ZÁVI:RECNA USTANOVENI 

1) Ustanoveni Smlouvy Hmto Dodatkem č. 002 nedotčena. zůstávají v platnosti. 

2) Dodatek é . 002 se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platnosti originálu. z nich! každá Smluvní strana obdržl po jednom ( 1) vyhotoveni 

3) Dodatek č. 002 nabývá platnosti dnem podpisu Smluvnimi stranami. 

ZA ZÁKAZNIKA 
Město Svitavy 

s1arosta měsla 

r$'1. q · 2olf 

SVJIIHI'f 
DATUM A MfSTO PODPIS 

ZAPOS 
CEZ Distribuce, a . s 

vedoucí odděleni Připojováni 

' 
11.9.2018V Pardubicích 
DATUM A MISTO PODPIS 



Příloha č. 1 smlouvy 17_508501_4121254202 
Technické podmínky připojeni (TPP) k žádosti o připojení číslo: č. 4121445402 

SPECIFIKACE ZAŘ[ZEN[- odběr 
- umístění zařízení: Předměstí, kat.území: Svitavy-předměstí, parc.č.8/2, 568 02 Svitavy 
- EAN: -pro data spotřeby 859182400708193825 

M[STO PŘIPOJEN[ 
-místo připojení k distribuční soustavě - odběrné místo: HDS kabelová 
-hranice vlastnictví: Pojistkové spodky v HDS 
-spínací prvek sloužící k odpojení odběrného zařízení od distribuční soustavy: Pojistky nn v HDS 

TECHNICKÉ ÚDAJE ODBĚRNÉHO/PŘEDÁVAC[HO MfSTA 
-napěťová hladina: 0,4 kV (NN) 
- zpusob připojení: 3 (počet fází) 
--hodnota jističe před elektroměrem: 3 x 80,0 A; vypínací charakteristika: B 
-charakter odběru: T 4 

PŘIPOJOVANÉ ELEKTRICKÉ SPOTŘEBICE 

Spotřebič Stávající (kW] Nový (kW] 

Příprava pokrmů 0,00 45,00 

Klimatizace 0,00 6,00 

Ostatní spotřebiče 0,00 14,00 

Osvětlení 0,00 7,20 

PODM[NKY PŘIPOJEN[ 

Celkem 

45,00 

6,00 

14,00 

7,20 

Pro pl'ipojenl Vašeho zařízení dle výše uvedené specifikace provede PDS nutné úpravy distribuční soustavy na své náklady v rozsahu: 
Ze stávající trafostanice SY _0583 z volné pojistkové sady bude směrem k objektu vybudováno kabelové vedení v délce cca 70m. Kabelové 
vedení bude ukončeno u objektu v pilíři umístěném na trvale přístupném místě. 

Pro připojení zařízení dle výše uvedené specifikace provede žadatel nutné úpravy na své náklady v rozsahu: 

Napojení bude provedeno z kabelové skříně, umístěné u požadované parcely. Elektroměrový rozvaděč bude spll'lovat podmínky 
na umístění a zapojení měřících souprav platné CEZ, viz. Připojovací podmínky NN, které jsou k nahlédnutí na stránkách 
www.cezdistribuce.cz. 

ZPŮSOB A PROVEDEN[ MĚŘEN[ MNOLSlV[ ODEBRANÉjVYROBENÉ ELEKTŘINY 
- umístění měřicího zařízení: vně budovy 
- přístupnost měřícího zařízení: přístupné 
-typ měření: C 
-odběr elektřiny bude měřen měřicím zařízením PDS 

Fakturační měřeni bude provedeno jako přímé. Elektroměrová souprava bude umístěna v samostatném rozvaděči nebo skříni měření 
upravené k zaplombováni tak, aby byl zajištěn přístup pověřeným osobám PDS za účelem provádění kontroly, odečtu, údržby, výměny 
čí odebráni měřicího zařízen i. Měření musí být provedeno v souladu s příslušnými právními předpisy, především s Vyhl. č. 82/ 2011 Sb .. 
PPDS a Připojovacími podmínkami nn pro osazení měřicích zařízení v odběrných místech napojených z distribuční sítě nízkého napětí. 

DALŠÍ PODM[NKY PŘIPOJEN[ 

Nově budované zařízení a elektrická instalace, a provedení a umístěni měř(cího zařízeni odběrného místa musí být v souladu s platnými 
ČSN, s .Pravidly provozováni distribuční soustavy", .PI'ipojovacími podmínkami PDS", Podmínkami distribuce elektřiny. Tyto dokumenty 
jsou k dispozici na www.cezdistrlbuce.cz. 

PŘEHLED DOKLADŮ NUTNÝCH PRO PŘIPOJEN[ NEBO UZAVŘENÍ SoP 

- Uzavřená smlouva o připojení SoP (byla-li dříve uzavřena) nebo vyplněný formulář žádosti o její uzavření a doklad o uhrazení plateb 
ze smlouvy o připojení vyplývajících. 

-Zpráva o výchozí revizi elektrického zařízení v CM/výrobny a případně dalšího elektrického zařízení nově uváděného do provozu, 
bez kterého nelze provést připojeni k síti PDS. 

-Protokol o provedení cejchu měřicích transformátorU proudu. 


